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9500	จิ่มแจ้ คฤหาสน์ชินประชา	44	63509	https://photos.app.goo.gl/atF2KnodxhFccyiU6			หภว	245	จิ่มแจ้ คฤหาสน์ชินประชา	44	https://photos.app.goo.gl/atF2KnodxhFccyiU6									

9499	ดอกไม้ใบหญ้า	1	63465	https://photos.app.goo.gl/kigmenyZhH6dykbT7			หภว	244	ดอกไม้ใบหญ้า	1	https://photos.app.goo.gl/kigmenyZhH6dykbT7									

9498	วันสารทวัดขจรรังสรรค์	137	63464	https://photos.app.goo.gl/6h19bTVeWMRtZZDb9			หภว	243	วันสารทวัดขจรรังสรรค์	137	https://photos.app.goo.gl/6h19bTVeWMRtZZDb9									

9497	วันสารทวัดเจริญสมณกิจ	66	63327	https://photos.app.goo.gl/sZT7pVNfSmwXNCMc6			หภว	242	วันสารทวัดเจริญสมณกิจ	66	https://photos.app.goo.gl/sZT7pVNfSmwXNCMc6									

9496	วันสารทวัดควน วัดวิชิตสังฆาราม	132	63261	https://photos.app.goo.gl/mZ3SaYh5FhwxN9S36			หภว	241	วันสารทวัดควน วัดวิชิตสังฆาราม	132	https://photos.app.goo.gl/mZ3SaYh5FhwxN9S36									

9495	วันสารทวัดโฆษิต	96	63129	https://photos.app.goo.gl/uCrYMy8CiJvY6pUf9			หภว	240	วันสารทวัดโฆษิต	96	https://photos.app.goo.gl/uCrYMy8CiJvY6pUf9									

9494	อ๊ามบ้านเคียนยกเสาโกเต๊ง	197	63033	https://photos.app.goo.gl/ZYwbb5gy6Wvm7iGG7			หภว	239	อ๊ามบ้านเคียนยกเสาโกเต๊ง	197	https://photos.app.goo.gl/ZYwbb5gy6Wvm7iGG7									

9493	ทะเบียน ศวภ.	1	62836	https://www.facebook.com/959930014184244/photos/a.959955614181684/960310577479521/?type=3&theater			หภว	238	ทะเบียน ศวภ.	1	https://www.facebook.com/959930014184244/photos/a.959955614181684/960310577479521/?type=3&theater									

9492	ทะเบียน หจ.มอ.	1	62835	https://www.facebook.com/%E0%B8%A1%E0%B8%AD%E0%B8%88%E0%B8%94%E0%B8%AB%E0%B8%A1%E0%B8%B2%E0%B8%A2%E0%B9%80%E0%B8%AB%E0%B8%95%E0%B8%B8-959930014184244/?modal=suggested_action&notif_id=1538530032567461&notif_t=page_user_activity			หภว	237	ทะเบียน หจ.มอ.	1	https://www.facebook.com/%E0%B8%A1%E0%B8%AD%E0%B8%88%E0%B8%94%E0%B8%AB%E0%B8%A1%E0%B8%B2%E0%B8%A2%E0%B9%80%E0%B8%AB%E0%B8%95%E0%B8%B8-959930014184244/?modal=suggested_action&notif_id=1538530032567461&notif_t=page_user_activity									

9491	ทะเบียน มห.ภูเก็จ	1	62834	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xRgOk0ehZrisMrzwOnbQ2izd_GWiEVjdu-rRFJ7o_dU/edit?usp=drivesdk			หภว	236	ทะเบียน มห.ภูเก็จ	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xRgOk0ehZrisMrzwOnbQ2izd_GWiEVjdu-rRFJ7o_dU/edit?usp=drivesdk									

9490	ทะเบียน จถล.	1	62833	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pNYVRpP2zMMQbyAX55khxJCY9PF2OFg_LDTOlMXhYwk/edit?usp=drivesdk			หภว	235	ทะเบียน จถล.	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pNYVRpP2zMMQbyAX55khxJCY9PF2OFg_LDTOlMXhYwk/edit?usp=drivesdk									

9489	ทะเบีบน อม.จห.	1	62832	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kfZp4Q8vmqJkFjQ84sDkHuzo1elT_lFd1qf7bmUmDCI/edit?usp=drivesdk			หภว	234	ทะเบีบน อม.จห.	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kfZp4Q8vmqJkFjQ84sDkHuzo1elT_lFd1qf7bmUmDCI/edit?usp=drivesdk									

9488	ทะเบียน มทศ.	1	62831	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yPtrbRNz6tE6_OB2OHlILtbMR8wRfab8Zb9d0YawsTg/edit?usp=drivesdk			หภว	233	ทะเบียน มทศ.	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yPtrbRNz6tE6_OB2OHlILtbMR8wRfab8Zb9d0YawsTg/edit?usp=drivesdk									

9487	ทะเบียน หภว.	2	62830	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1msOPFbAHg5EIT1BlXfudqatA1e0wLDTySEh63y5tYEc/edit?usp=drivesdk			หภว	232	ทะเบียน หภว.	2	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1msOPFbAHg5EIT1BlXfudqatA1e0wLDTySEh63y5tYEc/edit?usp=drivesdk									

9486	ท่านย  ธย  ไท้ย  ตนย  :ย  สมหมายย  ปิ่นพุทธศิลป์	3	62828	https://docs.google.com/document/d/1VkNJKUgy5x3XppzwIPy-guNXbZ6MGOzD8qFD70OdLrw/edit			หภว	231	ท่านย  ธย  ไท้ย  ตนย  :ย  สมหมายย  ปิ่นพุทธศิลป์	3	https://docs.google.com/document/d/1VkNJKUgy5x3XppzwIPy-guNXbZ6MGOzD8qFD70OdLrw/edit									

9485	พิพิธภัณฑสถานสถานแห่งชาติ ถลาง	2	62825	https://docs.google.com/document/d/1BkaVlat6wKMBbZhu5xNi2lu0lZpLSLi3AMUxhHRm6pE/edit			หภว	230	พิพิธภัณฑสถานสถานแห่งชาติ ถลาง	2	https://docs.google.com/document/d/1BkaVlat6wKMBbZhu5xNi2lu0lZpLSLi3AMUxhHRm6pE/edit									

9484	บันทึกวัฒนธรรมภูเก็ต ๒๕๒๓-๒๕๒๘	26	62823	https://photos.app.goo.gl/mM8CtHEDmFVCQbwY8			หภว	229	บันทึกวัฒนธรรมภูเก็ต ๒๕๒๓-๒๕๒๘	26	https://photos.app.goo.gl/mM8CtHEDmFVCQbwY8									

9483	ดนตรีหนังควาย	7	62797	https://photos.app.goo.gl/BgQuGZauERReAnCx7			หภว	228	ดนตรีหนังควาย	7	https://photos.app.goo.gl/BgQuGZauERReAnCx7									

9482	พระอวโลกิเตศวรย  ไม่ใช่เจ้าแม่กวนอิม	1	62790	https://docs.google.com/document/d/1rP1ESqvZ8Gu3-wcFf4-6WCP_Rk9DxplPoM27GLyfDXE/edit#			หภว	227	พระอวโลกิเตศวรย  ไม่ใช่เจ้าแม่กวนอิม	1	https://docs.google.com/document/d/1rP1ESqvZ8Gu3-wcFf4-6WCP_Rk9DxplPoM27GLyfDXE/edit#									

9481	หง่อก่ากี่	1	62789	https://docs.google.com/document/d/1m_8ShrfbBDCS0L7_i1XkTqjaRJle1DNFLPSCHVPHf1c/edit#			หภว	226	หง่อก่ากี่	1	https://docs.google.com/document/d/1m_8ShrfbBDCS0L7_i1XkTqjaRJle1DNFLPSCHVPHf1c/edit#									

9480	ประวัติการกินผักภูเก็ต : ผศ.สมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์	1	62788	https://docs.google.com/document/d/1znoBMnJTPAYmeMDKINo7Eyqb2XruPBLTD9jnQDl9OB4/edit			หภว	225	ประวัติการกินผักภูเก็ต : ผศ.สมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์	1	https://docs.google.com/document/d/1znoBMnJTPAYmeMDKINo7Eyqb2XruPBLTD9jnQDl9OB4/edit									

9479	หินบด	3	62787	https://photos.app.goo.gl/9naiQ8dhJkv7cpTy8			หภว	224	หินบด	3	https://photos.app.goo.gl/9naiQ8dhJkv7cpTy8									

9478	นาค : ประติมากรรม	1	62784	https://photos.app.goo.gl/7UsvCPQYG51naNPXA			หภว	223	นาค : ประติมากรรม	1	https://photos.app.goo.gl/7UsvCPQYG51naNPXA									

9477	หัวครุฑ : ประติมากรรม	3	62783	https://photos.app.goo.gl/38DQz7ho2Rb4ickV8			หภว	222	หัวครุฑ : ประติมากรรม	3	https://photos.app.goo.gl/38DQz7ho2Rb4ickV8									

9476	หม้อเขียว	1	62780	https://photos.app.goo.gl/CsVDo2oViC4wPLi78			หภว	221	หม้อเขียว	1	https://photos.app.goo.gl/CsVDo2oViC4wPLi78									

9475	นกขุ้ม แมลงฝังตัวอยู่ในดินร่วนแห้งเป็นหลุมลึกประมาณ ๓-๔ ซม. ไว้ดักเหยื่อ	3	62779	https://photos.app.goo.gl/egzKes1xjS2p7Qzc7			หภว	220	นกขุ้ม แมลงฝังตัวอยู่ในดินร่วนแห้งเป็นหลุมลึกประมาณ ๓-๔ ซม. ไว้ดักเหยื่อ	3	https://photos.app.goo.gl/egzKes1xjS2p7Qzc7									

9474	ภูเก็ต : ฤดี ภูมิภูถาวร	9	62776	https://photos.app.goo.gl/uU47Q7fDF1Ro4FEo8			หภว	219	ภูเก็ต : ฤดี ภูมิภูถาวร	9	https://photos.app.goo.gl/uU47Q7fDF1Ro4FEo8									

9473	แปะถ่องโก้ย  ชื่อขนม	2	62767	https://photos.google.com/share/AF1QipMcpxlyJOnj7oQm59QavJ6xjnlIZbsgpS4mfxpPbcRBi2znh867jsQb1Y7b0DBfqQ?key=alQtUmhHbWxMX2xxOWtmMjEzR0JVaEFyZ0Q1UXZB			หภว	218	แปะถ่องโก้ย  ชื่อขนม	2	https://photos.google.com/share/AF1QipMcpxlyJOnj7oQm59QavJ6xjnlIZbsgpS4mfxpPbcRBi2znh867jsQb1Y7b0DBfqQ?key=alQtUmhHbWxMX2xxOWtmMjEzR0JVaEFyZ0Q1UXZB									

9472	หมวกเก็บข้าว ชาวถลาง ชาวนาถลาง	1	62765	https://photos.app.goo.gl/xrAoXj5DUAnQw6Nn8			หภว	217	หมวกเก็บข้าว ชาวถลาง ชาวนาถลาง	1	https://photos.app.goo.gl/xrAoXj5DUAnQw6Nn8									

9471	กรังแดงย  กัลปังหา	1	62764	https://photos.app.goo.gl/XNAW9ek3TuNV6BfJ9			หภว	216	กรังแดงย  กัลปังหา	1	https://photos.app.goo.gl/XNAW9ek3TuNV6BfJ9									

9470	กรังขีง ปะการังขิง	1	62763	https://photos.app.goo.gl/XcS5wfAVQwv6NSzZ7			หภว	215	กรังขีง ปะการังขิง	1	https://photos.app.goo.gl/XcS5wfAVQwv6NSzZ7									

9469	พระพุทธภูเก็จเกสรียาย  พระผู้รู้ผู้ตื่นผู้เบิกบานบนแผ่นดินอันมีค่าดั่งอัญมณีเป็นศรีแก่เกสรียา	1	62762	https://photos.app.goo.gl/ik74wwEszJwhG1tn9			หภว	214	พระพุทธภูเก็จเกสรียาย  พระผู้รู้ผู้ตื่นผู้เบิกบานบนแผ่นดินอันมีค่าดั่งอัญมณีเป็นศรีแก่เกสรียา	1	https://photos.app.goo.gl/ik74wwEszJwhG1tn9									

9468	รักเลย  พืชเจริญงอกงามอยู่ที่ชายทะเล	3	62761	https://photos.app.goo.gl/gmWf8KkD5oZTPSQC6			หภว	213	รักเลย  พืชเจริญงอกงามอยู่ที่ชายทะเล	3	https://photos.app.goo.gl/gmWf8KkD5oZTPSQC6									

9467	กากกับปูย  กากอาหารที่ปูดูดรับสารอาหารแล้วนำมาทิ้งไว้ปากรูปู	4	62758	https://photos.app.goo.gl/z1QQiGYeSZF3E7DK6			หภว	212	กากกับปูย  กากอาหารที่ปูดูดรับสารอาหารแล้วนำมาทิ้งไว้ปากรูปู	4	https://photos.app.goo.gl/z1QQiGYeSZF3E7DK6									

9466	ปลาโต้มอญ	2	62754	https://photos.app.goo.gl/V8qTgiGZGgxVF9rY9			หภว	211	ปลาโต้มอญ	2	https://photos.app.goo.gl/V8qTgiGZGgxVF9rY9									

9465	ปลาโคบ-บาสี(ตัวเล็ก)	3	62752	https://photos.app.goo.gl/wh6jyLmCyM1LZ4iBA			หภว	210	ปลาโคบ-บาสี(ตัวเล็ก)	3	https://photos.app.goo.gl/wh6jyLmCyM1LZ4iBA									

9464	แพดูดแร่	1	62749	https://photos.app.goo.gl/EeC8ZRdJcNrfGs6fA			หภว	209	แพดูดแร่	1	https://photos.app.goo.gl/EeC8ZRdJcNrfGs6fA									

9463	เห็ดขอนสน	3	62748	https://photos.app.goo.gl/6fccP6gUDED7kdvXA			หภว	208	เห็ดขอนสน	3	https://photos.app.goo.gl/6fccP6gUDED7kdvXA									
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9462	เปี้ยว (ปูลม) ปูชายหาดชนิดหนึ่ง	5	62745	https://photos.app.goo.gl/rVpjTMPdXECJpurt6			หภว	207	เปี้ยว (ปูลม) ปูชายหาดชนิดหนึ่ง	5	https://photos.app.goo.gl/rVpjTMPdXECJpurt6									

9461	หยะชายหาดย  แลพรียก่าไม่เป็นศิลป์	5	62740	https://photos.app.goo.gl/H2Ht17nRCqtXxVy59			หภว	206	หยะชายหาดย  แลพรียก่าไม่เป็นศิลป์	5	https://photos.app.goo.gl/H2Ht17nRCqtXxVy59									

9460	กำนันผู้ใหญ่ตะกั่วทุ่งสร้างโฆษณา	30	62735	https://photos.app.goo.gl/TJHm65uesp6V8oov6			หภว	205	กำนันผู้ใหญ่ตะกั่วทุ่งสร้างโฆษณา	30	https://photos.app.goo.gl/TJHm65uesp6V8oov6									

9459	ไกด์ มอ.ศึกษาอูรักราไวย์	233	62705	https://photos.app.goo.gl/6Gfmbq8unsfiSYQ97			หภว	204	ไกด์ มอ.ศึกษาอูรักราไวย์	233	https://photos.app.goo.gl/6Gfmbq8unsfiSYQ97									

9458	ไกด์ มอ ชาดก	216	62472	https://photos.app.goo.gl/SCjc84dK7XAQYjur7			หภว	203	ไกด์ มอ ชาดก	216	https://photos.app.goo.gl/SCjc84dK7XAQYjur7									

9457	ชาวจีนในภูเก็ต : สมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์	1	62256	https://docs.google.com/document/d/10esmasxuC0sKONz88nPTtUws4C6hKcD6HH_n9Rpoqjk/edit#			หภว	202	ชาวจีนในภูเก็ต : สมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์	1	https://docs.google.com/document/d/10esmasxuC0sKONz88nPTtUws4C6hKcD6HH_n9Rpoqjk/edit#									

9456	เตรียมงานแฟนพันธุ์แท้เวิรคพอยท์ ภูเก็ต	1	62255	https://photos.app.goo.gl/j5wjxQqPt4AQdczeA			หภว	201	เตรียมงานแฟนพันธุ์แท้เวิรคพอยท์ ภูเก็ต	1	https://photos.app.goo.gl/j5wjxQqPt4AQdczeA									

9455	ดร.อรุณรัตน์ สรรเพ็ชร ช่วยไกด์ มอ.ศึกษายาสมุนไพรเงาะมันนิ	1	62254	https://photos.app.goo.gl/csHqfoHpezkN576w5	https://photos.app.goo.gl/csHqfoHpezkN576w5		หภว	200	ดร.อรุณรัตน์ สรรเพ็ชร ช่วยไกด์ มอ.ศึกษายาสมุนไพรเงาะมันนิ	1	https://photos.app.goo.gl/csHqfoHpezkN576w5	https://photos.app.goo.gl/csHqfoHpezkN576w5								

9454	ไกด์ มอ.ศึกษาอูรักราไวย์และมันนิ	1	62253	https://photos.app.goo.gl/VjRUQVAHDsxqshAa9			หภว	199	ไกด์ มอ.ศึกษาอูรักราไวย์และมันนิ	1	https://photos.app.goo.gl/VjRUQVAHDsxqshAa9									

9453	ไกด์ มอ.ปรับบัตรภูมิภาค	1	62252	https://photos.app.goo.gl/7BSCeD3w6Cv9kYfk9			หภว	198	ไกด์ มอ.ปรับบัตรภูมิภาค	1	https://photos.app.goo.gl/7BSCeD3w6Cv9kYfk9									

9452	ธรณีกาลกระบี่เทียบสากล	1	62251	https://photos.app.goo.gl/ce7s1NGd4YWMQAQ9A			หภว	197	ธรณีกาลกระบี่เทียบสากล	1	https://photos.app.goo.gl/ce7s1NGd4YWMQAQ9A	http://www.geol.science.cmu.ac.th/gs/courseware/205103/pisanu/08_time_S_2561.pdf								

9451	ชบา พืชพรรณไม้	1	62250	https://photos.app.goo.gl/qYNsQUTUJJBogD9h9			หภว	196	ชบา พืชพรรณไม้	1	https://photos.app.goo.gl/qYNsQUTUJJBogD9h9									

9450	ตรวจพระและศิลปวัตถุส่งออก	1	62249	https://photos.app.goo.gl/aSHaLoujH7AR2eWb8			หภว	195	ตรวจพระและศิลปวัตถุส่งออก	1	https://photos.app.goo.gl/aSHaLoujH7AR2eWb8									

9449	ขี้ตะกรัน(ขี้กราง) มีแทนทาลั่ม จุดหลอม ๒๙๙๙ ํC	1	62248	https://photos.app.goo.gl/ooK1GYWzPkjrTLXFA			หภว	194	ขี้ตะกรัน(ขี้กราง) มีแทนทาลั่ม จุดหลอม ๒๙๙๙ ํC	1	https://photos.app.goo.gl/ooK1GYWzPkjrTLXFA									

9448	อ่าวภูเก็ต จากสะพานหิน	1	62247	https://photos.app.goo.gl/5hFSHkZ2ogverfPPA			หภว	193	อ่าวภูเก็ต จากสะพานหิน	1	https://photos.app.goo.gl/5hFSHkZ2ogverfPPA									

9447	คำสั่งหมายเหตุรักษ์ 	2	62246	https://photos.app.goo.gl/RDDc1eoebqf4Cx8N7			หภว	192	คำสั่งหมายเหตุรักษ์ 	2	https://photos.app.goo.gl/RDDc1eoebqf4Cx8N7									

9446	ดร.พิชานันต์ พูลเกิด	1	62244	https://photos.app.goo.gl/9ywZ65s1bwvE2ZoD8			หภว	191	ดร.พิชานันต์ พูลเกิด	1	https://photos.app.goo.gl/9ywZ65s1bwvE2ZoD8									

9445	แซะย  พันธุ์ไม้ต้นเรื่องควนต้นแซะไปเป็นเขาโต๊ะแซะ	1	62243	https://photos.app.goo.gl/dqhyzyp5YY65t8dr6			หภว	190	แซะย  พันธุ์ไม้ต้นเรื่องควนต้นแซะไปเป็นเขาโต๊ะแซะ	1	https://photos.app.goo.gl/dqhyzyp5YY65t8dr6									

9444	โชนย  ในมาเลย์	1	62242	https://photos.app.goo.gl/sqZUhydGXrcyhqsBA			หภว	189	โชนย  ในมาเลย์	1	https://photos.app.goo.gl/sqZUhydGXrcyhqsBA									

9443	อาชีวศึกษาภูเก็ตท่องเที่ยวถลาง	574	62241	https://photos.app.goo.gl/oYggU5nziLYkpioS9			หภว	188	อาชีวศึกษาภูเก็ตท่องเที่ยวถลาง	574	https://photos.app.goo.gl/oYggU5nziLYkpioS9									

9442	การท่องเที่ยวอาชีวะภูเก็ตเล่างานประเพณี	73	61667	https://photos.app.goo.gl/srJgXFJQPZqF96Dy5			หภว	187	การท่องเที่ยวอาชีวะภูเก็ตเล่างานประเพณี	73	https://photos.app.goo.gl/srJgXFJQPZqF96Dy5									

9441	พ้อต่อ ผ้อต่อ	51	61594	https://photos.app.goo.gl/PbqXx4NcpzCNaKeu9			หภว	186	พ้อต่อ ผ้อต่อ	51	https://photos.app.goo.gl/PbqXx4NcpzCNaKeu9									

9440	สับปะรดประดับ	6	61543	https://photos.app.goo.gl/Js5zDb6fqqPzcGw29			หภว	185	สับปะรดประดับ	6	https://photos.app.goo.gl/Js5zDb6fqqPzcGw29									

9439	ฟักทองย  น้ำเต้า	8	61537	https://photos.app.goo.gl/8NACpJt66gbAABdHA			หภว	184	ฟักทองย  น้ำเต้า	8	https://photos.app.goo.gl/8NACpJt66gbAABdHA									

9438	ปลามีหลังทอด	1	61529	https://photos.app.goo.gl/iB2xReNC5y1WNG816			หภว	183	ปลามีหลังทอด	1	https://photos.app.goo.gl/iB2xReNC5y1WNG816									

9437	ปลาทอด	3	61528	https://photos.app.goo.gl/pZnC8TzBax5u1M95A			หภว	182	ปลาทอด	3	https://photos.app.goo.gl/pZnC8TzBax5u1M95A									

9436	ผีเสื้อ	17	61525	https://photos.app.goo.gl/sKYYi2mzvfFLxxdB9			หภว	181	ผีเสื้อ	17	https://photos.app.goo.gl/sKYYi2mzvfFLxxdB9									

9435	ไกด์ศูนย์อบรม ม.หอการค้า ศึกษา Geopark และโบราณคดี	1	61508	https://photos.app.goo.gl/G3n6HTuSWT7bnrsn8			หภว	180	ไกด์ศูนย์อบรม ม.หอการค้า ศึกษา Geopark และโบราณคดี	1	https://photos.app.goo.gl/G3n6HTuSWT7bnrsn8									

9434	รังมด	4	61507	https://photos.app.goo.gl/h2UkFVTbQWSvVPj98			หภว	179	รังมด	4	https://photos.app.goo.gl/h2UkFVTbQWSvVPj98									

9433	ใบเงินใบทอง	3	61503	https://photos.app.goo.gl/X8xaRGmKehCqsnYm7			หภว	178	ใบเงินใบทอง	3	https://photos.app.goo.gl/X8xaRGmKehCqsnYm7									

9432	ม่าหนิก ถั่วลายาวหน้าแด้ง	1	61500	https://photos.app.goo.gl/Xt7SeJL7qzyjmDeX8			หภว	177	ม่าหนิก ถั่วลายาวหน้าแด้ง	1	https://photos.app.goo.gl/Xt7SeJL7qzyjmDeX8									

9431	ลูกปัด	1	61499	https://photos.app.goo.gl/B45nGSDHpM4uTN2u8			หภว	176	ลูกปัด	1	https://photos.app.goo.gl/B45nGSDHpM4uTN2u8									

9430	เยาะเครื่อง รูป พ.ศ.๒๕๐๐	1	61498	https://photos.app.goo.gl/1myANnAoZVNAFYJCA			หภว	175	เยาะเครื่อง รูป พ.ศ.๒๕๐๐	1	https://photos.app.goo.gl/1myANnAoZVNAFYJCA									

9429	บ้านเคียนนวัตวิถี Otop ฝึกพูด	1	61497	https://photos.app.goo.gl/QntTCCcUpgyoogkg7			หภว	174	บ้านเคียนนวัตวิถี Otop ฝึกพูด	1	https://photos.app.goo.gl/QntTCCcUpgyoogkg7									

9428	ขมวดพระศก	1	61496	https://photos.app.goo.gl/DAL91g4MUfoRpTLx5			หภว	173	ขมวดพระศก	1	https://photos.app.goo.gl/DAL91g4MUfoRpTLx5									

9427	จักจัน	1	61495	https://photos.app.goo.gl/CgJduTFr8ooLfx1U7			หภว	172	จักจัน	1	https://photos.app.goo.gl/CgJduTFr8ooLfx1U7									

9426	ผักหลักไก่ ผักลิ้นห่าน	1	61494				หภว	171	ผักหลักไก่ ผักลิ้นห่าน	1	https://photos.app.goo.gl/nUcJQ2YfopwgD7jS8									

9425	หิ่งห้อยด้วงช้างยักษ์	1	61493	https://photos.app.goo.gl/EJajrDaLAGujspJf6			หภว	170	หิ่งห้อยด้วงช้างยักษ์	1	https://photos.app.goo.gl/EJajrDaLAGujspJf6									

9424	หอยตาวัว	1	61492	https://photos.app.goo.gl/qJN2sHVxKi5wigZm6			หภว	169	หอยตาวัว	1	https://photos.app.goo.gl/qJN2sHVxKi5wigZm6									

9423	เส้นทางบางหวานกมลา-กะหลิมป่าตอง	1	61491	https://photos.app.goo.gl/ak893Fe85QKoEwNr6			หภว	168	เส้นทางบางหวานกมลา-กะหลิมป่าตอง	1	https://photos.app.goo.gl/ak893Fe85QKoEwNr6									

9422	เกาลัดมาเลย์	1	61490	https://photos.app.goo.gl/zYcEFzX3fn5V7q6P8			หภว	167	เกาลัดมาเลย์	1	https://photos.app.goo.gl/zYcEFzX3fn5V7q6P8									

9421	ผักหลักไก่ทอดที่บ้านกมลา	1	61489	https://photos.app.goo.gl/8VAHncefJdGAeycP7			หภว	166	ผักหลักไก่ทอดที่บ้านกมลา	1	https://photos.app.goo.gl/8VAHncefJdGAeycP7									

9420	ขนุนปาน	1	61488	https://photos.app.goo.gl/YhyzeX78T3E1JhFg6			หภว	165	ขนุนปาน	1	https://photos.app.goo.gl/YhyzeX78T3E1JhFg6				ใช้พอนขนุนปานทำเลียงร่อนแร่					

9419	บ้านกมลา แหล่งเมนูอาหารโลก ส่วนภูเก็ต	1	61487	https://photos.app.goo.gl/DXx6emLUAzQDEzMn9	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2855913641174191		หภว	164	บ้านกมลา แหล่งเมนูอาหารโลก ส่วนภูเก็ต	1	https://photos.app.goo.gl/DXx6emLUAzQDEzMn9	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2855913641174191								

9418	บ้านแขนน แหล่งเมนูอาหารโลก ส่วนภูเก็ต	1	61486	https://photos.app.goo.gl/d3PtRdZnJBGt6bJg6			หภว	163	บ้านแขนน แหล่งเมนูอาหารโลก ส่วนภูเก็ต	1	https://photos.app.goo.gl/d3PtRdZnJBGt6bJg6									

9417	สยามนิรมิต	54	61485	https://photos.app.goo.gl/2J78VHBwVa21BWoF7			หภว	162	สยามนิรมิต	54	https://photos.app.goo.gl/2J78VHBwVa21BWoF7									

9416	พ้อต่อ	1	61431	https://photos.app.goo.gl/vQPQyhXChspKPATG9			หภว	161	พ้อต่อ	1	https://photos.app.goo.gl/vQPQyhXChspKPATG9									

9415	รับวิทยากรสัมมนาประวัติศาสตร์ถลาง	1	61430	https://photos.app.goo.gl/SQkFuqmHRX3mLNVx8			หภว	160	รับวิทยากรสัมมนาประวัติศาสตร์ถลาง	1	https://photos.app.goo.gl/SQkFuqmHRX3mLNVx8									

9414	สัมมนาประวัติศาสตร์ถลาง ครั้งที่ ๓ พ.ศ.๒๕๕๗ ชุด ๒	387	61429	https://photos.app.goo.gl/UnKWQnLjGGWmdHaL8			หภว	159	สัมมนาประวัติศาสตร์ถลาง ครั้งที่ ๓ พ.ศ.๒๕๕๗ ชุด ๒	387	https://photos.app.goo.gl/UnKWQnLjGGWmdHaL8									

9413	สัมมนาประวัติศาสตร์ถลาง ครั้งที่ ๓ พ.ศ.๒๕๕๗	214	61042	https://photos.app.goo.gl/8WrJp9f1fnBaGjNc6			หภว	158	สัมมนาประวัติศาสตร์ถลาง ครั้งที่ ๓ พ.ศ.๒๕๕๗	214	https://photos.app.goo.gl/8WrJp9f1fnBaGjNc6									

9412	ลิงดำลิงขาว ฤๅษี	2	60828	https://photos.app.goo.gl/v8w2sRz5YNn1DoBBA			หภว	157	ลิงดำลิงขาว ฤๅษี	2	https://photos.app.goo.gl/v8w2sRz5YNn1DoBBA									

9411	หน้าน้ำหน้าไฟ ฤๅษี	2	60826	https://photos.app.goo.gl/sSxVukyWkARGKMcq6			หภว	156	หน้าน้ำหน้าไฟ ฤๅษี	2	https://photos.app.goo.gl/sSxVukyWkARGKMcq6									

9410	ชาวเลราไวย์ทำพิธีน้ำมนต์	1	60824	https://photos.app.goo.gl/zKMbmDKWyfgckDDY7			หภว	155	ชาวเลราไวย์ทำพิธีน้ำมนต์	1	https://photos.app.goo.gl/zKMbmDKWyfgckDDY7									
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9409	ไหว้ครูหนังควายบ้านป่าตอง	360	60823	https://photos.app.goo.gl/6L2bvtbk9jXodzNt8			หภว	154	ไหว้ครูหนังควายบ้านป่าตอง	360	https://photos.app.goo.gl/6L2bvtbk9jXodzNt8									

9408	นกยางเล	1	60463	https://photos.app.goo.gl/NQa5LZsHRx9L81gj8			หภว	153	นกยางเล	1	https://photos.app.goo.gl/NQa5LZsHRx9L81gj8									

9407	ข่อยย  เปลือกทำสมุดข่อย	1	60462	https://photos.app.goo.gl/jnWSjusXTMk3qmE4A			หภว	152	ข่อยย  เปลือกทำสมุดข่อย	1	https://photos.app.goo.gl/jnWSjusXTMk3qmE4A									

9406	เขื่อนบางเหนียวดำ	1	60461	https://photos.app.goo.gl/gawL7DtaV58vDwiC8			หภว	151	เขื่อนบางเหนียวดำ	1	https://photos.app.goo.gl/gawL7DtaV58vDwiC8									

9405	ไพ พืช ต้นไพ ไพพันธุ์ไม้	1	60460	https://photos.app.goo.gl/TBLxDgJtzhyAXUeo9			หภว	150	ไพ พืช ต้นไพ ไพพันธุ์ไม้	1	https://photos.app.goo.gl/TBLxDgJtzhyAXUeo9									

9404	รกช้าง	1	60459	https://photos.app.goo.gl/7XpY4QEw66tquqgf6			หภว	149	รกช้าง	1	https://photos.app.goo.gl/7XpY4QEw66tquqgf6									

9403	ไผ่เลื้อย	7	60458	https://photos.app.goo.gl/iLdQw5vm2cDrBXV96			หภว	148	ไผ่เลื้อย	7	https://photos.app.goo.gl/iLdQw5vm2cDrBXV96									

9402	มะฮอกกานี	6	60451	https://photos.app.goo.gl/ADbT11ye9ixQRMgp6			หภว	147	มะฮอกกานี	6	https://photos.app.goo.gl/ADbT11ye9ixQRMgp6									

9401	แต่งงานบาบ๋า ๒๕๐๗	1	60445	https://photos.app.goo.gl/eW3Wn8uEEwnaZmUh8			หภว	146	แต่งงานบาบ๋า ๒๕๐๗	1	https://photos.app.goo.gl/eW3Wn8uEEwnaZmUh8									

9400	นิวัฒน์ วัฒนายมนาพร เจ้าบ่าวบาบ๋าภูเก็จ ๒๕๒๓	1	60444	https://photos.app.goo.gl/YNz4xnTF92BLmVHc9			หภว	145	นิวัฒน์ วัฒนายมนาพร เจ้าบ่าวบาบ๋าภูเก็จ ๒๕๒๓	1	https://photos.app.goo.gl/YNz4xnTF92BLmVHc9									

9399	หนังควายปละตก	99	60443	https://photos.app.goo.gl/1WqyEgZN49AbQJ9r8			หภว	144	หนังควายปละตก	99	https://photos.app.goo.gl/1WqyEgZN49AbQJ9r8			หนังประตก		หนังตะลุงพังงา หนังตะลุงภูเก็ต				

9398	มงเคล มงเคร เอนอ้า	1	60344	https://photos.app.goo.gl/7BERX7G3ChXeYods6			หภว	143	มงเคล มงเคร เอนอ้า	1	https://photos.app.goo.gl/7BERX7G3ChXeYods6									

9397	รังหนอนกล้วย	3	60343	https://photos.app.goo.gl/7MWFTHWmJaApntvv7			หภว	142	รังหนอนกล้วย	3	https://photos.app.goo.gl/7MWFTHWmJaApntvv7									

9396	ปลาโต้มอญ	1	60340	https://photos.app.goo.gl/K7PjFrMX4goZaU1k6			หภว	141	ปลาโต้มอญ	1	https://photos.app.goo.gl/K7PjFrMX4goZaU1k6									

9395	กล้วย	3	60339	https://photos.app.goo.gl/m1XQxDLessK5wwqw7			หภว	140	กล้วย	3	https://photos.app.goo.gl/m1XQxDLessK5wwqw7									

9394	กล้วยน้ำว้า	3	60336	https://photos.app.goo.gl/zEyCLTjEzNTyuNPx6			หภว	139	กล้วยน้ำว้า	3	https://photos.app.goo.gl/zEyCLTjEzNTyuNPx6									

9393	เณรพอน ตัวตลกหนังควายปละตก	1	60333	https://photos.app.goo.gl/7kiCXJejdydBdduLA			หภว	138	เณรพอน ตัวตลกหนังควายปละตก	1	https://photos.app.goo.gl/7kiCXJejdydBdduLA									

9392	ปลาฉี้งฉ้าง [ชี้งช้าง]	1	60332	https://photos.app.goo.gl/tWNRMANrFYZNyJmc6			หภว	137	ปลาฉี้งฉ้าง [ชี้งช้าง]	1	https://photos.app.goo.gl/tWNRMANrFYZNyJmc6									

9391	นกบินหลาขี้ควาย	1	60331	https://photos.app.goo.gl/x7NeS1zFDn9sZmNd9			หภว	136	นกบินหลาขี้ควาย	1	https://photos.app.goo.gl/x7NeS1zFDn9sZmNd9									

9390	นวัติวิถีบ้านลิพอนใต้	1	60330	https://photos.app.goo.gl/MT47CUADbKmNuzz6A			หภว	135	นวัติวิถีบ้านลิพอนใต้	1	https://photos.app.goo.gl/MT47CUADbKmNuzz6A									

9389	ยม มะยม	5	60329	https://photos.app.goo.gl/eEcBpW7AJAUCNcPQA			หภว	134	ยม มะยม	5	https://photos.app.goo.gl/eEcBpW7AJAUCNcPQA									

9388	แมงย  แมลง	38	60324	https://photos.app.goo.gl/jyaMisgso6PqEBEg6			หภว	133	แมงย  แมลง	38	https://photos.app.goo.gl/jyaMisgso6PqEBEg6									

9387	ข้าวราดแกงปลากระเบน	1	60286	https://photos.app.goo.gl/o4GHCAHY8JF3fEiF7			หภว	132	ข้าวราดแกงปลากระเบน	1	https://photos.app.goo.gl/o4GHCAHY8JF3fEiF7									

9386	หินแกรนิตเขาพันธุรัต	3	60285	https://photos.app.goo.gl/wdrD3AHgsjeUbuRz6			หภว	131	หินแกรนิตเขาพันธุรัต	3	https://photos.app.goo.gl/wdrD3AHgsjeUbuRz6									

9385	บานบุรี สี่ใบสี่ทิศงอกจากยอด	3	60282	https://photos.app.goo.gl/tJyodiu6v9YkNU2k8			หภว	130	บานบุรี สี่ใบสี่ทิศงอกจากยอด	3	https://photos.app.goo.gl/tJyodiu6v9YkNU2k8									

9384	โกไข่ (จุมพล ทองตัน) รับโล่ดีเด่นการใช้ภาษาไทยถิ่น	2	60279	https://photos.app.goo.gl/AUnnSyCeK1fv5XkJ6			หภว	129	โกไข่ (จุมพล ทองตัน) รับโล่ดีเด่นการใช้ภาษาไทยถิ่น	2	https://photos.app.goo.gl/AUnnSyCeK1fv5XkJ6									

9383	โรงหนังเฉลิมตัน ถนนเยาวราช	1	60277	https://photos.app.goo.gl/5TDEjEvQQdhr5DUs6			หภว	128	โรงหนังเฉลิมตัน ถนนเยาวราช	1	https://photos.app.goo.gl/5TDEjEvQQdhr5DUs6									

9382	กัลปังหา	3	60276	https://photos.app.goo.gl/xhZwxfqqxy8eiaS67			หภว	127	กัลปังหา	3	https://photos.app.goo.gl/xhZwxfqqxy8eiaS67									

9381	พระชนะมาร จิตรกรรมสยามเนรมิต	18	60273	https://photos.app.goo.gl/MipGfR6MhCqfL1vy5			หภว	126	พระชนะมาร จิตรกรรมสยามเนรมิต	18	https://photos.app.goo.gl/MipGfR6MhCqfL1vy5									

9380	นกหน้านวล ร้องบิ๊กบิ๊ก	10	60255	https://photos.app.goo.gl/T139t3P7dhyuESB38	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2695366564077508&id=100008125726542	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2695359404078224&id=100008125726542	หภว	125	นกหน้านวล ร้องบิ๊กบิ๊ก	10	https://photos.app.goo.gl/T139t3P7dhyuESB38	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2695366564077508&id=100008125726542	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2695359404078224&id=100008125726542		จันทิติมาจ๋อย จันทิติมาจ๋อย จันทิ < เสียงร้องราว 5.30 น.	เสียงร้องนกหน้านวล>>>	https://mega.nz/file/MBsi1AyJ#PA2jQuZOqEtIcYkXBy4R8jIH37j1cYIAxz78BGlNFfc		นกหน้านวลน้อง>>>>	https://www.youtube.com/watch?v=36jjqDp6nfY

9379	Mr.Bharat came to Phuket	1	60245	https://photos.app.goo.gl/2XD524NfzCC68rYe8			หภว	124	Mr.Bharat came to Phuket	1	https://photos.app.goo.gl/2XD524NfzCC68rYe8									

9378	ส้มย  ส้มแป้น	2	60244	https://photos.app.goo.gl/83hFagDRqJBC46Fw6			หภว	123	ส้มย  ส้มแป้น	2	https://photos.app.goo.gl/83hFagDRqJBC46Fw6									

9377	Yumthang Valley ยุมถัง	1	60242	https://photos.app.goo.gl/XAhwg25vG7UQB6pR8			หภว	122	Yumthang Valley ยุมถัง	1	https://photos.app.goo.gl/XAhwg25vG7UQB6pR8									

9376	ยอดเขากันเชนจุงกา	1	60241	https://photos.app.goo.gl/6GU6GQTdrv1QpdF79			หภว	121	ยอดเขากันเชนจุงกา	1	https://photos.app.goo.gl/6GU6GQTdrv1QpdF79									

9375	ยอดเขาโลกสูง 1 2 3	1	60240	https://photos.app.goo.gl/GQT4r6z6gxLLiU6aA			หภว	120	ยอดเขาโลกสูง 1 2 3	1	https://photos.app.goo.gl/GQT4r6z6gxLLiU6aA									

9374	ชาวนามคธ	1	60239	https://photos.app.goo.gl/tfy9an9ZAaSLp69a7			หภว	119	ชาวนามคธ	1	https://photos.app.goo.gl/tfy9an9ZAaSLp69a7									

9373	ประสิทธิ ชิณการณ์ ขุมทรัพยวัฒนธรรมภูเก็จ	1	60238	https://photos.app.goo.gl/XFaHKcgX1B5Yu59H7			หภว	118	ประสิทธิ ชิณการณ์ ขุมทรัพยวัฒนธรรมภูเก็จ	1	https://photos.app.goo.gl/XFaHKcgX1B5Yu59H7									

9372	เข้าตอบข้อสอบ EQ	1	60237	https://photos.app.goo.gl/FAeH8NPS5JagGdJNA			หภว	117	เข้าตอบข้อสอบ EQ	1	https://photos.app.goo.gl/FAeH8NPS5JagGdJNA									

9371	ลงทะเบียน EQ	1	60236	https://photos.app.goo.gl/1ScVT7LbDpzajQNb7			หภว	116	ลงทะเบียน EQ	1	https://photos.app.goo.gl/1ScVT7LbDpzajQNb7									

9370	ประวัติ พิชานันท์ พูลเกิด	2	60235	https://photos.app.goo.gl/1BZwF33dF6JtDhiv6			หภว	115	ประวัติ พิชานันท์ พูลเกิด	2	https://photos.app.goo.gl/1BZwF33dF6JtDhiv6					ดร.อารีย์ พูลเกิด				

9369	หลักสูตร LifeGuard	124	60233	https://photos.app.goo.gl/tJu9wgw1ni3366Zv8			หภว	114	หลักสูตร LifeGuard	124	https://photos.app.goo.gl/tJu9wgw1ni3366Zv8									

9368	สโมสรโรตารีภูเก็ต 2561	162	60109	https://photos.app.goo.gl/dUbeykE9sLxx2a8i6			หภว	113	สโมสรโรตารีภูเก็ต 2561	162	https://photos.app.goo.gl/dUbeykE9sLxx2a8i6									

9367	สุโขทัย รุ่งอรุณแห่งความสุข	4	59947	https://photos.app.goo.gl/XRidX4gwp54eqPoA8			หภว	112	สุโขทัย รุ่งอรุณแห่งความสุข	4	https://photos.app.goo.gl/XRidX4gwp54eqPoA8				วัดศรีชุม พระพูดได้ ความสุขแห่งรุ่งอรุณ					

9366	อาชีวะภูเก็ตศึกษาโบราณคดีเมืองถลาง	2	59943	https://photos.app.goo.gl/wKWtv7fykroLTAZj6			หภว	111	อาชีวะภูเก็ตศึกษาโบราณคดีเมืองถลาง	2	https://photos.app.goo.gl/wKWtv7fykroLTAZj6									

9365	Woodball ที่สะพานหิน	2	59941	https://photos.app.goo.gl/F5KTeC4yQBiWDKZP6			หภว	110	Woodball ที่สะพานหิน	2	https://photos.app.goo.gl/F5KTeC4yQBiWDKZP6									

9364	เขาเฒ่า แหล่งโบราณคดีพังงา ๑๕,๐๐๐ ปี	2	59939	https://photos.app.goo.gl/LUEV821f6Yi5zhzZ7			หภว	109	เขาเฒ่า แหล่งโบราณคดีพังงา ๑๕,๐๐๐ ปี	2	https://photos.app.goo.gl/LUEV821f6Yi5zhzZ7									

9363	หินทรายแดง เขื่อนรัชประภา	2	59937	https://photos.app.goo.gl/ytGb1gui8RJRjUd69			หภว	108	หินทรายแดง เขื่อนรัชประภา	2	https://photos.app.goo.gl/ytGb1gui8RJRjUd69									

9362	พระอวโลกิเตศวร	2	59935	https://photos.app.goo.gl/SakyKsE9b5GMHmpUA			หภว	107	พระอวโลกิเตศวร	2	https://photos.app.goo.gl/SakyKsE9b5GMHmpUA									

9361	เขาศรีวิชีย	145	59933	https://photos.app.goo.gl/oC1rsynmKz91cKtUA			หภว	106	เขาศรีวิชีย	145	https://photos.app.goo.gl/oC1rsynmKz91cKtUA				พระนารายณ์เทวะ พระวิษณุย  เส้นทางสายไหมข้ามคาบสมุทรอินเดีย-แปซิฟิกย  เขาพระนารายณ์สุราษฎร์ธานี					

9360	ศิวาราตรี ริมฝั่งคงคา	39	59788	https://photos.app.goo.gl/qXTFiYwTGpZqGPJg7			หภว	105	ศิวาราตรี ริมฝั่งคงคา	39	https://photos.app.goo.gl/qXTFiYwTGpZqGPJg7									

9359	ควาย ใน Old Phuket Tour	66	59749	https://photos.app.goo.gl/q7dreJf6fFFFolwl2			หภว	104	ควาย ใน Old Phuket Tour	66	https://photos.app.goo.gl/q7dreJf6fFFFolwl2				เฉี้ย หงูเฉี้ยย  สุนันทา กลสามัญย  เกวียน					

9358	วัดป่ามหาวัน กำเนิดภิกษุณี(พระนางปชาบดี)	73	59683	https://photos.app.goo.gl/QL6riew2kpco6E9o8			หภว	103	วัดป่ามหาวัน กำเนิดภิกษุณี(พระนางปชาบดี)	73	https://photos.app.goo.gl/QL6riew2kpco6E9o8									

9357	สุชาดาสถูปแวดล้อม ริมฝั่งแม่น้ำเนรัญชรา	2	59610	https://photos.app.goo.gl/fwmiXuZ761D4MgFZ9			หภว	102	สุชาดาสถูปแวดล้อม ริมฝั่งแม่น้ำเนรัญชรา	2	https://photos.app.goo.gl/fwmiXuZ761D4MgFZ9									
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9356	อธิษฐานลอยถาด ริมฝั่งเนรัญชรา	13	59608	https://photos.app.goo.gl/XT3cZyuynWY4jkLu6			หภว	101	อธิษฐานลอยถาด ริมฝั่งเนรัญชรา	13	https://photos.app.goo.gl/XT3cZyuynWY4jkLu6									

9355	ขมวดพระเกศาก้นหอย ดั่งรูป อ	2	59595	https://photos.app.goo.gl/tqqEHdQa8NHA9Ydh8			หภว	100	ขมวดพระเกศาก้นหอย ดั่งรูป อ	2	https://photos.app.goo.gl/tqqEHdQa8NHA9Ydh8									

9354	นิลกาย สัตว์เชิงผาหิมพานต์	8	59593	https://photos.app.goo.gl/GybNsbSreqhJbfoi1			หภว	99	นิลกาย สัตว์เชิงผาหิมพานต์	8	https://photos.app.goo.gl/GybNsbSreqhJbfoi1									

9353	มะม่วงขมิ้นห่อ	2	59585	https://photos.app.goo.gl/Ez3Ym7jCoGvHjs2J7			หภว	98	มะม่วงขมิ้นห่อ	2	https://photos.app.goo.gl/Ez3Ym7jCoGvHjs2J7									

9352	ผัดหมูสะตอ	2	59583	https://photos.app.goo.gl/ejmiLFLKjWDpco5u8			หภว	97	ผัดหมูสะตอ	2	https://photos.app.goo.gl/ejmiLFLKjWDpco5u8									

9351	แกงกะทิปู	2	59581	https://photos.app.goo.gl/nHenzjYbhr8MEuXW8			หภว	96	แกงกะทิปู	2	https://photos.app.goo.gl/nHenzjYbhr8MEuXW8									

9350	แกงกะทิปลาดุก	2	59579	https://photos.app.goo.gl/iS6s61cstkYpfrxM8			หภว	95	แกงกะทิปลาดุก	2	https://photos.app.goo.gl/iS6s61cstkYpfrxM8									

9349	แกงส้มกุ้งลอกอ	2	59577	https://photos.app.goo.gl/jZYTW1ysC3VrdpDg9			หภว	94	แกงส้มกุ้งลอกอ	2	https://photos.app.goo.gl/jZYTW1ysC3VrdpDg9									

9348	ปลีกล้วย	2	59575	https://photos.app.goo.gl/aQDSLXB7gjFCUmob9			หภว	93	ปลีกล้วย	2	https://photos.app.goo.gl/aQDSLXB7gjFCUmob9									

9347	โรตี	27	59573	https://photos.app.goo.gl/fLb9Hzyd1C5VeAak7			หภว	92	โรตี	27	https://photos.app.goo.gl/fLb9Hzyd1C5VeAak7									

9346	ขนมเทียน	2	59546	https://photos.app.goo.gl/JtKqcf3bWfqP7WmH9			หภว	91	ขนมเทียน	2	https://photos.app.goo.gl/JtKqcf3bWfqP7WmH9									

9345	ถั่วลิสง	2	59544	https://photos.app.goo.gl/UfsF1i3A1ufFLbeFA			หภว	90	ถั่วลิสง	2	https://photos.app.goo.gl/UfsF1i3A1ufFLbeFA									

9344	ถั่วฝรั่ง ถั่วผรัง	2	59542	https://photos.app.goo.gl/oBmbTB7C1Bp7mL6L6			หภว	89	ถั่วฝรั่ง ถั่วผรัง	2	https://photos.app.goo.gl/oBmbTB7C1Bp7mL6L6									

9343	กระจิบ ร้องจิบจิบ	2	59540	https://photos.app.goo.gl/BTcpuKEx4bhhAm7R8			หภว	88	กระจิบ ร้องจิบจิบ	2	https://photos.app.goo.gl/BTcpuKEx4bhhAm7R8									

9342	มัสตาร์ด เครื่องปรุงรส	2	59538	https://photos.app.goo.gl/8ZF5Z0mTP6Owxg4p2			หภว	87	มัสตาร์ด เครื่องปรุงรส	2	https://photos.app.goo.gl/8ZF5Z0mTP6Owxg4p2									

9341	แฟชั่นแพะควายหน้าหนาว	20	59536	https://photos.app.goo.gl/m1qVVL4iCH9JA8Hn9			หภว	86	แฟชั่นแพะควายหน้าหนาว	20	https://photos.app.goo.gl/m1qVVL4iCH9JA8Hn9									

9340	ตลาดพุทธคยาริมฝั่งแม่น้ำเนรัญชรา	89	59516	https://photos.app.goo.gl/zXYn6fSsrihBD7Zz8			หภว	85	ตลาดพุทธคยาริมฝั่งแม่น้ำเนรัญชรา	89	https://photos.app.goo.gl/zXYn6fSsrihBD7Zz8									

9339	Patong Lifeguard ลงทะเบียน	76	59427	https://photos.app.goo.gl/e9wxcST6FH6ddaMw7			หภว	84	Patong Lifeguard ลงทะเบียน	76	https://photos.app.goo.gl/e9wxcST6FH6ddaMw7									

9338	Patong Lifeguard Thank You	93	59351	https://photos.app.goo.gl/bSKoykhw8prXEZVo6			หภว	83	Patong Lifeguard Thank You	93	https://photos.app.goo.gl/bSKoykhw8prXEZVo6									

9337	บอนสี	4	59258	https://photos.app.goo.gl/yjB2jSRJe1XPUgG38			หภว	82	บอนสี	4	https://photos.app.goo.gl/yjB2jSRJe1XPUgG38									

9336	จิตอาสากู้ภัย	34	59254	https://photos.app.goo.gl/9FWLXBRZ6EWTJj6X6			หภว	81	จิตอาสากู้ภัย	34	https://photos.app.goo.gl/9FWLXBRZ6EWTJj6X6									

9335	ชมรม Life Guard	43	59220	https://photos.app.goo.gl/oLseXA3RUVBvJgDn6			หภว	80	ชมรม Life Guard	43	https://photos.app.goo.gl/oLseXA3RUVBvJgDn6									

9334	พัฒนาหลักสูตร Life Guard	31	59177	https://photos.app.goo.gl/irHo7UFCjug6ymZh8			หภว	79	พัฒนาหลักสูตร Life Guard	31	https://photos.app.goo.gl/irHo7UFCjug6ymZh8									

9333	ลอยฟ้าป่าตอง	326	59146	https://photos.app.goo.gl/avsig6YrpWAwRSei9			หภว	78	ลอยฟ้าป่าตอง	326	https://photos.app.goo.gl/avsig6YrpWAwRSei9									

9332	Life Guard ที่ป่าตอง	187	58820	https://photos.app.goo.gl/KqjSCJWrcBbqrTCEA			หภว	77	Life Guard ที่ป่าตอง	187	https://photos.app.goo.gl/KqjSCJWrcBbqrTCEA									

9331	ลูซี่ 3.5 ล้านปี	1	58633	https://photos.app.goo.gl/MQk18piJFQ4z1m9Y6			หภว	76	ลูซี่ 3.5 ล้านปี	1	https://photos.app.goo.gl/MQk18piJFQ4z1m9Y6									

9330	พุทธรักษา	3	58632	https://photos.app.goo.gl/SseYsrjHg1gJBeH49			หภว	75	พุทธรักษา	3	https://photos.app.goo.gl/SseYsrjHg1gJBeH49									

9329	อัญชัญ	18	58629	https://photos.app.goo.gl/oLYMTKB43o1N1Fzs5			หภว	74	อัญชัญ	18	https://photos.app.goo.gl/oLYMTKB43o1N1Fzs5									

9328	เหนียวหน้าฉีก	7	58611	https://photos.app.goo.gl/ZHvShrx1xWhqLF3E6			หภว	73	เหนียวหน้าฉีก	7	https://photos.app.goo.gl/ZHvShrx1xWhqLF3E6									

9327	หอย Nautilus	1	58604	https://photos.app.goo.gl/VpbnYtwuAasuJFuF9			หภว	72	หอย Nautilus	1	https://photos.app.goo.gl/VpbnYtwuAasuJFuF9									

9326	ช่วยผู้ประสบภัยทางทะเลเกาะไม้ท่อน	1	58603	https://photos.app.goo.gl/iwGVHaNwbLpmkQ2L6			หภว	71	ช่วยผู้ประสบภัยทางทะเลเกาะไม้ท่อน	1	https://photos.app.goo.gl/iwGVHaNwbLpmkQ2L6									

9325	ลั่นทม	8	58602	https://photos.app.goo.gl/4FWZFzJy4AZvVU1v9	https://photos.app.goo.gl/NrDYoSLsFQh8GKWi7		หภว	70	ลั่นทม	8	https://photos.app.goo.gl/4FWZFzJy4AZvVU1v9	https://photos.app.goo.gl/NrDYoSLsFQh8GKWi7								

9324	ต่าวเหงย  ต่างแหง	4	58594	https://photos.app.goo.gl/NcEVgCmAmQHZEfjs5			หภว	69	ต่าวเหงย  ต่างแหง	4	https://photos.app.goo.gl/NcEVgCmAmQHZEfjs5									

9323	ก๋วยเตี๋ยวเรือ	3	58590	https://photos.app.goo.gl/nkGuherepwjSThMh7			หภว	68	ก๋วยเตี๋ยวเรือ	3	https://photos.app.goo.gl/nkGuherepwjSThMh7									

9322	กับข้าว	14	58587	https://photos.app.goo.gl/tyf75Hp7As4RwfHo9			หภว	67	กับข้าว	14	https://photos.app.goo.gl/tyf75Hp7As4RwfHo9									

9321	เปียกสาคู ของหวาน	2	58573	https://photos.app.goo.gl/MPYh2YaTuxVD2E13A			หภว	66	เปียกสาคู ของหวาน	2	https://photos.app.goo.gl/MPYh2YaTuxVD2E13A									

9320	นอติลอยด์ เขาแดง	1	58571	https://photos.app.goo.gl/mGmMacKRdZ83k4Jr9			หภว	65	นอติลอยด์ เขาแดง	1	https://photos.app.goo.gl/mGmMacKRdZ83k4Jr9									

9319	รางเหมือง	1	58570	https://photos.app.goo.gl/DcbBYUYMbUitvwfr8			หภว	64	รางเหมือง	1	https://photos.app.goo.gl/DcbBYUYMbUitvwfr8									

9318	หล่าวแป่ ถ้าวเหลง รางเหมือง	1	58569	https://photos.app.goo.gl/CPAiV5Mz6L47AD6o6			หภว	63	หล่าวแป่ ถ้าวเหลง รางเหมือง	1	https://photos.app.goo.gl/CPAiV5Mz6L47AD6o6									

9317	รางน้ำ ทม.กะทู้	1	58568	https://photos.app.goo.gl/SkhZz5WCUSNt5LNr5			หภว	62	รางน้ำ ทม.กะทู้	1	https://photos.app.goo.gl/SkhZz5WCUSNt5LNr5									

9316	กล้วยบวชชี	2	58567	https://photos.app.goo.gl/44KkKYwxJ4kCVZrL7			หภว	61	กล้วยบวชชี	2	https://photos.app.goo.gl/44KkKYwxJ4kCVZrL7									

9315	เล็บครุฑลังกาย  ใบใช้เป็นภาชนะใส่ของได้	2	58565	https://photos.app.goo.gl/WWJScmQk85yheDuV7			หภว	60	เล็บครุฑลังกาย  ใบใช้เป็นภาชนะใส่ของได้	2	https://photos.app.goo.gl/WWJScmQk85yheDuV7									

9314	แม่น้ำเนรัญชรา เดือนธันวาคม	112	58563	https://photos.app.goo.gl/f9b1VNToCQ23ChD89			หภว	59	แม่น้ำเนรัญชรา เดือนธันวาคม	112	https://photos.app.goo.gl/f9b1VNToCQ23ChD89									

9313	กระดังงาสงขลา ดังงา กระดังงา	4	58451	https://photos.app.goo.gl/ECyRbMBAiqDBcgR36			หภว	58	กระดังงาสงขลา ดังงา กระดังงา	4	https://photos.app.goo.gl/ECyRbMBAiqDBcgR36									

9312	เตยแกะหนู	25	58447	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1msOPFbAHg5EIT1BlXfudqatA1e0wLDTySEh63y5tYEc/edit#gid=0&range=H57			หภว	57	เตยแกะหนู	25	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1msOPFbAHg5EIT1BlXfudqatA1e0wLDTySEh63y5tYEc/edit#gid=0&range=H57									

9311	กาละพัฒน์ขอบคุณวิทยากรมันนิมะนัง	20	58422	https://photos.app.goo.gl/UX7jhSmtyJJJiAnc7			หภว	56	กาละพัฒน์ขอบคุณวิทยากรมันนิมะนัง	20	https://photos.app.goo.gl/UX7jhSmtyJJJiAnc7									

9310	ไปเยี่ยมมันนิมะนัง	15	58402	https://photos.app.goo.gl/Qu6MznczKz7QNJz77			หภว	55	ไปเยี่ยมมันนิมะนัง	15	https://photos.app.goo.gl/Qu6MznczKz7QNJz77									

9309	มิ้กกี้เม้าส์ พืช	16	58387	https://photos.app.goo.gl/6GVm4ZAdW3zDjURM7			หภว	54	มิ้กกี้เม้าส์ พืช	16	https://photos.app.goo.gl/6GVm4ZAdW3zDjURM7									

9308	ซาลาเปา หนมเป้า	9	58371	https://photos.app.goo.gl/hqY46QNXwhstdnvi6			หภว	53	ซาลาเปา หนมเป้า	9	https://photos.app.goo.gl/hqY46QNXwhstdnvi6									

9307	พุทรา	16	58362	https://photos.app.goo.gl/Hnv2c9mekTaodLSp8			หภว	52	พุทรา	16	https://photos.app.goo.gl/Hnv2c9mekTaodLSp8									

9306	ปาวหล้าง	1	58346	https://photos.app.goo.gl/TQ4xyey8R9n1ZsADA			หภว	51	ปาวหล้าง	1	https://photos.app.goo.gl/TQ4xyey8R9n1ZsADA									

9305	คุณนายตื่นสายชมพู	2	58345	https://photos.app.goo.gl/m9um1xC1dhTs6qVR7			หภว	50	คุณนายตื่นสายชมพู	2	https://photos.app.goo.gl/m9um1xC1dhTs6qVR7									

9304	กาละพัฒน์พิสูจน์ก้นหอย อ หรือ ๑	75	58343	https://photos.app.goo.gl/NqQVg4MnfoJ9dxJ3A			หภว	49	กาละพัฒน์พิสูจน์ก้นหอย อ หรือ ๑	75	https://photos.app.goo.gl/NqQVg4MnfoJ9dxJ3A									
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9303	กาละพัฒน์ ป.๒ ศึกษาอันดามัน	63	58268	https://photos.app.goo.gl/vJzYsGjort23qgK97			หภว	48	กาละพัฒน์ ป.๒ ศึกษาอันดามัน	63	https://photos.app.goo.gl/vJzYsGjort23qgK97									

9302	ลงเรือดำน้ำชมปะการัง	7	58205	https://photos.app.goo.gl/PFRpwssUhzJiiHmx7			หภว	47	ลงเรือดำน้ำชมปะการัง	7	https://photos.app.goo.gl/PFRpwssUhzJiiHmx7									

9301	ป.๒ กาละพัฒน์ เข้าท่า ทุกคน	11	58198	https://photos.app.goo.gl/KEo6bt4KMq6JxYA26			หภว	46	ป.๒ กาละพัฒน์ เข้าท่า ทุกคน	11	https://photos.app.goo.gl/KEo6bt4KMq6JxYA26									

9300	นักเรียนกาละพัฒน์ศึกษาอันดามัน	140	58187	https://photos.app.goo.gl/8T9iK6o92QjzKLpcA			หภว	45	นักเรียนกาละพัฒน์ศึกษาอันดามัน	140	https://photos.app.goo.gl/8T9iK6o92QjzKLpcA									

9299	ฤๅษีตาไฟทำภูมิที่บ้านท่าเรือ ถลาง	10	58047	https://photos.app.goo.gl/vaHRCoCrKXh1kwuc7			หภว	44	ฤๅษีตาไฟทำภูมิที่บ้านท่าเรือ ถลาง	10	https://photos.app.goo.gl/vaHRCoCrKXh1kwuc7									

9298	หลักสูตร Life Guard	10	58037	https://photos.app.goo.gl/AU4k7r9QdnGbds3T8			หภว	43	หลักสูตร Life Guard	10	https://photos.app.goo.gl/AU4k7r9QdnGbds3T8									

9297	สร้างหลักสูตร Life Guard	10	58027	https://photos.app.goo.gl/mBq3zrkSpa1aKSGBA			หภว	42	สร้างหลักสูตร Life Guard	10	https://photos.app.goo.gl/mBq3zrkSpa1aKSGBA									

9296	คุณนายตื่นสายเหลือง	9	58017	https://photos.app.goo.gl/m9um1xC1dhTs6qVR7			หภว	41	คุณนายตื่นสายเหลือง	9	https://photos.app.goo.gl/m9um1xC1dhTs6qVR7									

9295	สับปะรดนางแล	5	58008	https://photos.app.goo.gl/X5hH3uw5jb416M556			หภว	40	สับปะรดนางแล	5	https://photos.app.goo.gl/X5hH3uw5jb416M556									

9294	พ่อท่านเซี้ยง (พระครูสุนทรสมณกิจ) วัดพระนางสร้าง	5	58003	https://photos.app.goo.gl/DLedWkRDaxk3QhuU9			หภว	39	พ่อท่านเซี้ยง (พระครูสุนทรสมณกิจ) วัดพระนางสร้าง	5	https://photos.app.goo.gl/DLedWkRDaxk3QhuU9									

9293	เดือยต้ม	8	57998	https://photos.app.goo.gl/ZcxcvPgsZ48cdQ356			หภว	38	เดือยต้ม	8	https://photos.app.goo.gl/ZcxcvPgsZ48cdQ356									

9292	เจ้าพระยาอินทวงษา : สมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์	2	57990	https://photos.app.goo.gl/kedbxYAeDtHRRqWD6			หภว	37	เจ้าพระยาอินทวงษา : สมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์	2	https://photos.app.goo.gl/kedbxYAeDtHRRqWD6									

9291	ครูประภาชวนวิ่งย  ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	3	57988	https://photos.app.goo.gl/QYDdKZxmEFgNW8gi7			หภว	36	ครูประภาชวนวิ่งย  ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	3	https://photos.app.goo.gl/QYDdKZxmEFgNW8gi7									

9290	ครูชวนวิ่ง ครั้งที่ ๑ เมื่อ ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	39	57985	https://photos.app.goo.gl/HNY2P1jXqk98ueSq9			หภว	35	ครูชวนวิ่ง ครั้งที่ ๑ เมื่อ ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	39	https://photos.app.goo.gl/HNY2P1jXqk98ueSq9									

9289	100 ปี ภูเก็ตวิทยาลัย	5	57946	https://photos.app.goo.gl/rQWEUEFPKQE90VaH2			หภว	34	100 ปี ภูเก็ตวิทยาลัย	5	https://photos.app.goo.gl/rQWEUEFPKQE90VaH2									

9288	ผอ.ภว. อนุญาตให้ใช้ตรา ภว เป็นตรา หภว.	2	57941	https://photos.app.goo.gl/p3yqV3sObAzQzGq53			หภว	33	ผอ.ภว. อนุญาตให้ใช้ตรา ภว เป็นตรา หภว.	2	https://photos.app.goo.gl/p3yqV3sObAzQzGq53									

9287	กามนิตวาสิฏฐี	337	57939	https://photos.app.goo.gl/6EFYskVo9zq3Zx4y5			หภว	32	กามนิตวาสิฏฐี	337	https://photos.app.goo.gl/6EFYskVo9zq3Zx4y5									

9286	พ่อท่านเพรา พุทฺธสโร	1	57602	https://photos.app.goo.gl/hlFCMQo3kcBIdETE3			หภว	31	พ่อท่านเพรา พุทฺธสโร	1	https://photos.app.goo.gl/hlFCMQo3kcBIdETE3									

9285	ฌาปนกิจพ่อท่านเซี้ยง พระครูสุนทรสมณกิจ	15	57601	https://photos.app.goo.gl/V6xkV9VkPC5Jm7G99			หภว	30	ฌาปนกิจพ่อท่านเซี้ยง พระครูสุนทรสมณกิจ	15	https://photos.app.goo.gl/V6xkV9VkPC5Jm7G99									

9284	นายสว่าง ร้านถ่ายรูป	2	57586	https://photos.app.goo.gl/4HU7KJTSyhHiJsEG6			หภว	29	นายสว่าง ร้านถ่ายรูป	2	https://photos.app.goo.gl/4HU7KJTSyhHiJsEG6									

9283	บาบ๋า ใน พิพิธภัณฑ์ภูเก็ตไทยหัว เมืองทุ่งคา	55	57584	https://photos.app.goo.gl/Il54R4tmHe5qX99O2			หภว	28	บาบ๋า ใน พิพิธภัณฑ์ภูเก็ตไทยหัว เมืองทุ่งคา	55	https://photos.app.goo.gl/Il54R4tmHe5qX99O2									

9282	บาบ๋าใน Little Nyonya	27	57529	https://photos.app.goo.gl/BWa1xHdQmto7CHQw8			หภว	27	บาบ๋าใน Little Nyonya	27	https://photos.app.goo.gl/BWa1xHdQmto7CHQw8									

9281	หนังควายประตก	21	57502	https://photos.app.goo.gl/ZXNk1Zsfm6seWYth1			หภว	26	หนังควายประตก	21	https://photos.app.goo.gl/ZXNk1Zsfm6seWYth1									

9280	ครูชวนวิ่ง ใน มรภ.ภูเก็ต ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	39	57481	https://photos.app.goo.gl/LDTqXKfKFAE6mzk9A			หภว	25	ครูชวนวิ่ง ใน มรภ.ภูเก็ต ๕ ธันวาคม ๒๕๖๒	39	https://photos.app.goo.gl/LDTqXKfKFAE6mzk9A									

9279	หอยกระดุม	1	57442	https://photos.app.goo.gl/zXTG4X7aGt47ngrW7			หภว	24	หอยกระดุม	1	https://photos.app.goo.gl/zXTG4X7aGt47ngrW7									

9278	บาบ๋า ใน คฤหาสน์ชินประชา เมืองทุ่งคา	112	57441	https://photos.app.goo.gl/xAgsx14XvVfRQiSJ9			หภว	23	บาบ๋า ใน คฤหาสน์ชินประชา เมืองทุ่งคา	112	https://photos.app.goo.gl/xAgsx14XvVfRQiSJ9									

9277	บาบ๋า ใน i 46 Old Town	20	57329	https://photos.app.goo.gl/CjiBsuV4HTgYknjN2			หภว	22	บาบ๋า ใน i 46 Old Town	20	https://photos.app.goo.gl/CjiBsuV4HTgYknjN2									

9276	บาบ๋า ใน พิพิธภัณฑ์เพอรานากัน เมืองทุ่งคา	57	57309	https://photos.app.goo.gl/HQSt1WE1iE4bJGJG6			หภว	21	บาบ๋า ใน พิพิธภัณฑ์เพอรานากัน เมืองทุ่งคา	57	https://photos.app.goo.gl/HQSt1WE1iE4bJGJG6									

9275	ตะลุยบาบ๋าถนนถลาง	1	57252	https://photos.app.goo.gl/3qocLgjwQbkv7inF7			หภว	20	ตะลุยบาบ๋าถนนถลาง	1	https://photos.app.goo.gl/3qocLgjwQbkv7inF7									

9274	แก้ว พืชพันธุ์ไม้	9	57251	https://photos.app.goo.gl/jDf3UKHUipuwh6Xd9			หภว	19	แก้ว พืชพันธุ์ไม้	9	https://photos.app.goo.gl/jDf3UKHUipuwh6Xd9									

9273	บาบ๋า ใน 11-2 ถนนถลาง เมืองทุ่งคา	1	57242	https://photos.app.goo.gl/McYb8K6H2xueFrxA6			หภว	18	บาบ๋า ใน 11-2 ถนนถลาง เมืองทุ่งคา	1	https://photos.app.goo.gl/McYb8K6H2xueFrxA6									

9272	กษิต ภิรมย์ รมต.ต่างประเทศ เยี่ยมชม Phuket Old Tour	11	57241	https://photos.app.goo.gl/vUZfFnwuicRVYr8VA			หภว	17	กษิต ภิรมย์ รมต.ต่างประเทศ เยี่ยมชม Phuket Old Tour	11	https://photos.app.goo.gl/vUZfFnwuicRVYr8VA									

9271	ชวนชม	23	57230	https://photos.app.goo.gl/biA9i3wtnKE5rhdr6			หภว	16	ชวนชม	23	https://photos.app.goo.gl/biA9i3wtnKE5rhdr6									

9270	หอยเดือยไก่ดำย  หอยหลักไก่	1	57207	https://photos.app.goo.gl/nUfKr9EtYHCUjUwx7			หภว	15	หอยเดือยไก่ดำย  หอยหลักไก่	1	https://photos.app.goo.gl/nUfKr9EtYHCUjUwx7									

9269	ตำนานเมืองจากขุมเหมือง	136	57206	https://photos.app.goo.gl/ENKUBQ98gjxUwZ3LA			หภว	14	ตำนานเมืองจากขุมเหมือง	136	https://photos.app.goo.gl/ENKUBQ98gjxUwZ3LA									

9268	พรรณไม้ในหมู่บ้านวัฒนธรรมถลาง	1	57070	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=463233944089413&id=391901747889300&__xts__%5B0%5D=68.ARAU55eFPYDYZrGQP5ywJ_gtPhwwWLBPCJJyn4jo2YOH2TjarTbxWDYO60AR93GvRMo1yvY99ZKAk5eCEmfc1QfoTa3ZjL_rxrkBFFYfvMe7U6ScpbbqU3aOQrEvF8O2OfCRm8HYTNdZPYbZrKvHrDvzPeZRG9xSzOZjO8IQQNDdxVCKLeYhlcBuRuuiDUiA8SPylI664hU3qB4bfRm3lwKWnhoM3nKXfi5b1V0lCoyzKDnQb-gMCjNL52f-mlxbzv4pguGNbEPHT5doFtOORNPmgiNIuHizDb3FXV3cid3Hyx5XpZFas4oUhwPOIZchZnSYIwUsNQ0GHKmJLo2k6ho&__tn__=H-R0.g			หภว	13	พรรณไม้ในหมู่บ้านวัฒนธรรมถลาง	1	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=463233944089413&id=391901747889300&__xts__%5B0%5D=68.ARAU55eFPYDYZrGQP5ywJ_gtPhwwWLBPCJJyn4jo2YOH2TjarTbxWDYO60AR93GvRMo1yvY99ZKAk5eCEmfc1QfoTa3ZjL_rxrkBFFYfvMe7U6ScpbbqU3aOQrEvF8O2OfCRm8HYTNdZPYbZrKvHrDvzPeZRG9xSzOZjO8IQQNDdxVCKLeYhlcBuRuuiDUiA8SPylI664hU3qB4bfRm3lwKWnhoM3nKXfi5b1V0lCoyzKDnQb-gMCjNL52f-mlxbzv4pguGNbEPHT5doFtOORNPmgiNIuHizDb3FXV3cid3Hyx5XpZFas4oUhwPOIZchZnSYIwUsNQ0GHKmJLo2k6ho&__tn__=H-R0.g									

9267	PERANAKANNITAT	1	57069	https://www.facebook.com/groups/747601445294973/permalink/842764875778629/			หภว	12	PERANAKANNITAT	1	https://www.facebook.com/groups/747601445294973/permalink/842764875778629/									

9266	PHUKETNAKHARA	1	57068	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/1664543113644589			หภว	11	PHUKETNAKHARA	1	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/1664543113644589									

9265	สร้างสะพานบุญข้ามสู่อุโบสถวัดแขนน	1	57067	https://www.facebook.com/groups/232608586923472/permalink/909249239259400/			หภว	10	สร้างสะพานบุญข้ามสู่อุโบสถวัดแขนน	1	https://www.facebook.com/groups/232608586923472/permalink/909249239259400/									

9264	เลาเอี๋ยเจ้าอ๊าม	4	57066	https://photos.app.goo.gl/4kd7PkQ7AzEizZav8			หภว	9	เลาเอี๋ยเจ้าอ๊าม	4	https://photos.app.goo.gl/4kd7PkQ7AzEizZav8									

9263	นิเวศน์ อรุณรัตน์ นายกสมาคมชาวภูเก็ต 2549-2552	1	57062	https://photos.app.goo.gl/qTZzd5cU6prwobFXA			หภว	8	นิเวศน์ อรุณรัตน์ นายกสมาคมชาวภูเก็ต 2549-2552	1	https://photos.app.goo.gl/qTZzd5cU6prwobFXA									

9262	สุวิทย์ กิ่งแก้ว นายกสมาคมชาวภูเก็ต	2	57061	https://www.facebook.com/groups/502928189747763/permalink/2196237250416840/			หภว	7	สุวิทย์ กิ่งแก้ว นายกสมาคมชาวภูเก็ต	2	https://www.facebook.com/groups/502928189747763/permalink/2196237250416840/									

9261	ถลางชนะศึก 13 มีนาคม 2555	260	57059	https://photos.app.goo.gl/ZW9625J7ee49Mvs6A			หภว	6	ถลางชนะศึก 13 มีนาคม 2555	260	https://photos.app.goo.gl/ZW9625J7ee49Mvs6A									

9260	นวน ใน นักเรียนเก่า	4	56799	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/1651320254966875			หภว	5	นวน ใน นักเรียนเก่า	4	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/1651320254966875									

9259	ภว.ศึกษาประวัติศาสตร์ถลาง	120	56795	https://www.facebook.com/phuketsaranukrm/posts/129171191298694			หภว	4	ภว.ศึกษาประวัติศาสตร์ถลาง	120	https://www.facebook.com/phuketsaranukrm/posts/129171191298694									

9258	ตรายางย  หภว.	4	56675	https://photos.app.goo.gl/XRbFuccrFPMBXmVJA			หภว	3	ตรายางย  หภว.	4	https://photos.app.goo.gl/XRbFuccrFPMBXmVJA									

9257	บัญชีเดินทุ่ง หภว.	1	56671	https://photos.app.goo.gl/9seEZdvE9me3MggI3			หภว	2	บัญชีเดินทุ่ง หภว.	1	https://photos.app.goo.gl/9seEZdvE9me3MggI3									

9256	ตรา "ภูเก็ตวิทยาลัย"	5	56670	https://photos.app.goo.gl/BjA5p61Bh43Mk3LU2			หภว	1	ตรา "ภูเก็ตวิทยาลัย"	5	https://photos.app.goo.gl/BjA5p61Bh43Mk3LU2									

9255	ตาลปัตรพัดรองพระนารายณ์ทรงครุฑยุดนาค	3	56665	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2762474610518095					ตาลปัตรพัดรองพระนารายณ์ทรงครุฑยุดนาค	3	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2762474610518095					ยังไม่ได้ Link คลังภาพมาเสนอ				

9254	ไม้ตำเสา กันเกรา มันปลา	2	56662	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2765634656868757					ไม้ตำเสา กันเกรา มันปลา	2	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2765634656868757									

9253	ภัณฑ์ แผน 4 พมร.ภูเก็ต	1	56660	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1bURYlu8LggSmhaj6kXuISzPCzMFCd6s8cIOmTReMVwI/edit?usp=sharing					ภัณฑ์ แผน 4 พมร.ภูเก็ต	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1bURYlu8LggSmhaj6kXuISzPCzMFCd6s8cIOmTReMVwI/edit?usp=sharing									

9252	นกกระจอก	3	56659	https://photos.app.goo.gl/Les7f24zK9TkZft47					นกกระจอก	3	https://photos.app.goo.gl/Les7f24zK9TkZft47									

9251	ปลาก้างอ่อน	7	56656	https://photos.app.goo.gl/4hUicpV1G94Wqqyy5					ปลาก้างอ่อน	7	https://photos.app.goo.gl/4hUicpV1G94Wqqyy5									
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9250	ปลาแมว	2	56649	https://photos.app.goo.gl/EneJNBn9sEWEePDi8					ปลาแมว	2	https://photos.app.goo.gl/EneJNBn9sEWEePDi8									

9249	พง ลักษณนามใบจากสูบ	7	56647	https://photos.app.goo.gl/HxYVAqBPWtPcrFKb7					พง ลักษณนามใบจากสูบ	7	https://photos.app.goo.gl/HxYVAqBPWtPcrFKb7									

9248	โชนย  อ้อดิบ	6	56640	https://photos.app.goo.gl/GCuwKfZD6EUovVJq6					โชนย  อ้อดิบ	6	https://photos.app.goo.gl/GCuwKfZD6EUovVJq6									

9247	ผ้าร้ายควาย	3	56634	https://photos.app.goo.gl/uJjmB9vts8KVvKVQ9					ผ้าร้ายควาย	3	https://photos.app.goo.gl/uJjmB9vts8KVvKVQ9									

9246	ข้าวยำพาโหม	13	56631	https://photos.app.goo.gl/jHTozF7nPKnBgzhR9					ข้าวยำพาโหม	13	https://photos.app.goo.gl/jHTozF7nPKnBgzhR9									

9245	มันหอม	4	56618	https://photos.app.goo.gl/jJB7biptvGJRfqEy8					มันหอม	4	https://photos.app.goo.gl/jJB7biptvGJRfqEy8									

9244	รับทรัพย์สินส่วนตัวคืนจาก พมร	4	56614	https://photos.app.goo.gl/tbUSrkwxLdm9eDcUA					รับทรัพย์สินส่วนตัวคืนจาก พมร	4	https://photos.app.goo.gl/tbUSrkwxLdm9eDcUA									

9243	ถ้ำหลวงจา เขาแก้ว คลองยา กระบี่	1	56610	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/246809643387724					ถ้ำหลวงจา เขาแก้ว คลองยา กระบี่	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/246809643387724									

9242	พลอยขาว นามสกุล ตั้งเมื่อ 4 มิถุนายน 2458	1	56609	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2769756216456601&set=a.194930913939157&type=3					พลอยขาว นามสกุล ตั้งเมื่อ 4 มิถุนายน 2458	1	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2769756216456601&set=a.194930913939157&type=3									

9241	เล่นกล เล่นกลขายของ:Mongkol Maneewong	1	56608	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/246791273389561					เล่นกล เล่นกลขายของ:Mongkol Maneewong	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/246791273389561									

9240	ข้อมููลภูเก็ต ผศ.สมบูรณ์ แก่นตะเคียน	1	56607	http://phuketcity.info/default.asp?content=home					ข้อมููลภูเก็ต ผศ.สมบูรณ์ แก่นตะเคียน	1	http://phuketcity.info/default.asp?content=home					พระยาย  พระย  หลวง ขุน		ภูเก็ตในอดีต	เจ้าเมืองถลาง	เจ้าเมืองภูเก็ต

9239	ชูลักษณ์ นามสกุล ตั้งเมื่อ ๔ พฤษภาคม ๒๔๕๘		56606						ชูลักษณ์ นามสกุล ตั้งเมื่อ ๔ พฤษภาคม ๒๔๕๘											

9238	มนูญ นามสกุล	1	56606	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2766473700118186&set=a.194930913939157&type=3					มนูญ นามสกุล	1	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2766473700118186&set=a.194930913939157&type=3									

9237	บุคคลสำคัญภูเก็ต	30	56605	https://photos.app.goo.gl/ngGPYM6m5dUj9A1K8					บุคคลสำคัญภูเก็ต	30	https://photos.app.goo.gl/ngGPYM6m5dUj9A1K8									

9236	ประชารัฐตะกั่วป่า	162	56575	https://photos.app.goo.gl/91j77pShqgtvKo7v9					ประชารัฐตะกั่วป่า	162	https://photos.app.goo.gl/91j77pShqgtvKo7v9									

9235	ลูกปัดห้องเศรษฐีนายหัวเหมือง		56413						ลูกปัดห้องเศรษฐีนายหัวเหมือง											

9234	ลูกปัดหน้าสุริยะ	2	56413	https://photos.app.goo.gl/taXD5bzakAifpbrS7					ลูกปัดหน้าสุริยะ	2	https://photos.app.goo.gl/taXD5bzakAifpbrS7									

9233	เงินตรา ห้องเศรษฐีนายหัวเหมือง	316	56411	https://photos.app.goo.gl/taXD5bzakAifpbrS7					เงินตรา ห้องเศรษฐีนายหัวเหมือง	316	https://photos.app.goo.gl/taXD5bzakAifpbrS7									

9232	น้ำตก พมร.พัง ไม่ได้ซ่อม		56095	https://photos.app.goo.gl/Hkp5TV1F5ZFiBboA9					น้ำตก พมร.พัง ไม่ได้ซ่อม		https://photos.app.goo.gl/Hkp5TV1F5ZFiBboA9									

9231	พมร.ภูเก็ตละเลยรักษาแผนที่โบราณ	36	56095	https://photos.app.goo.gl/Hkp5TV1F5ZFiBboA9					พมร.ภูเก็ตละเลยรักษาแผนที่โบราณ	36	https://photos.app.goo.gl/Hkp5TV1F5ZFiBboA9									

9230	ค่ายจางวางพญาวิชิตสงคราม รศ.121 ในสมเด็จฯกรมพระยานริศรานุวัติวงศ์	1	56059	https://docs.google.com/document/d/1naPZzcOh2XrzK8HN3WULeABpfA1pzTW6DGScP1iz0Q8/edit?usp=sharing					ค่ายจางวางพญาวิชิตสงคราม รศ.121 ในสมเด็จฯกรมพระยานริศรานุวัติวงศ์	1	https://docs.google.com/document/d/1naPZzcOh2XrzK8HN3WULeABpfA1pzTW6DGScP1iz0Q8/edit?usp=sharing									

9229	แต่งกายบาบ๋า ภูเก็ต		56058	https://photos.app.goo.gl/c82ZUEkDwuczLM4w6					แต่งกายบาบ๋า ภูเก็ต		https://photos.app.goo.gl/c82ZUEkDwuczLM4w6									

9228	อาหารบาบ๋า ภูเก็ต	46	56058	https://photos.app.goo.gl/YYfXuFxLLg97gQUu7					อาหารบาบ๋า ภูเก็ต	46	https://photos.app.goo.gl/YYfXuFxLLg97gQUu7									

9227	ทะเบียน สภท.		56012	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jsyZ8PpQXEv_p56YjZfxjvuAcp5hZ-CJRcHwMOooC1g/edit?usp=sharing					https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jsyZ8PpQXEv_p56YjZfxjvuAcp5hZ-CJRcHwMOooC1g/edit?usp=sharing	1		และอ้างอิงแหล่งที่มาในคลังภาพ (Google Photo) นั้น					ทะเบียน สภท.	คติชนสภท	ทศศ.62คติชนวิทยา	การเชิดชูเกียรตินักคติชนวิทยา

9226	บางแปมีแมลง	47	56012	https://photos.app.goo.gl/MsDVkAUfw1o4RgY37					บางแปมีแมลง	47	https://photos.app.goo.gl/MsDVkAUfw1o4RgY37									

9225	พมร.ภููเก็ต พ.ศ.๒๕๕๓ รก ชำรุด ทรุด	203	55965	https://photos.app.goo.gl/sKhjFoQHwJmVKQbF8					พมร.ภููเก็ต พ.ศ.๒๕๕๓ รก ชำรุด ทรุด	203	https://photos.app.goo.gl/sKhjFoQHwJmVKQbF8									

9224	เตรียมงานท้าวเทพ 2555		55762	https://get.google.com/albumarchive/117109114890873043486/album/AF1QipPqLXa8FpBsHOj4h74_wAMKzbIou6vzMP0qwMWu					เตรียมงานท้าวเทพ 2555		https://get.google.com/albumarchive/117109114890873043486/album/AF1QipPqLXa8FpBsHOj4h74_wAMKzbIou6vzMP0qwMWu									

9223	คฤหาสน์ชินประชา "ตัณฑวณิช"	72	55762	https://get.google.com/albumarchive/117109114890873043486/album/AF1QipO3AdYMHQMj7W0paZpx0HHcu6Y7ntXjRpNtQy_I					คฤหาสน์ชินประชา "ตัณฑวณิช"	72	https://get.google.com/albumarchive/117109114890873043486/album/AF1QipO3AdYMHQMj7W0paZpx0HHcu6Y7ntXjRpNtQy_I					ส้มหรี้งติ้ง ดร.สืบพงศ์ ธรรมชาติ ม.วลัยลักษณ์ย  ไกด์อุดรย  ดอกไม้ไหวย  หลวงพิทักษ์จีนประชา				

9222	สุเหร่าบ้านเคียน	16	55690	https://get.google.com/albumarchive/117109114890873043486/album/AF1QipORr4FeT6x0UgbExjaNEZR0I0BQA5ZmBRRgifGD					สุเหร่าบ้านเคียน	16	https://get.google.com/albumarchive/117109114890873043486/album/AF1QipORr4FeT6x0UgbExjaNEZR0I0BQA5ZmBRRgifGD									

9221	เขือ มะเขือ [khia1]	4	55674	https://photos.app.goo.gl/KLx5NWLrxy9QEvjs6					เขือ มะเขือ [khia1]	4	https://photos.app.goo.gl/KLx5NWLrxy9QEvjs6									

9220	กล้วยผี กล้วยไม้ผี อยู่ที่ต้นตาล		55670	https://photos.app.goo.gl/FgaCvoMPt8ik6nSt8					กล้วยผี กล้วยไม้ผี อยู่ที่ต้นตาล		https://photos.app.goo.gl/FgaCvoMPt8ik6nSt8									

9219	บัวด้ง บัวกระด้ง บัววิกตอเรีย:กฤษ สีฟ้า	4	55670	https://photos.app.goo.gl/uTnLCmv53sxXYFhr7					บัวด้ง บัวกระด้ง บัววิกตอเรีย:กฤษ สีฟ้า	4	https://photos.app.goo.gl/uTnLCmv53sxXYFhr7	https://docs.google.com/document/d/1TLxdQkiXd4UiCWphudt07jDwqKYKu9AlPv3i40OOisI/edit?usp=sharing								

9218	เรือขุดแร่:ชาญ ธำรง	1	55666	https://docs.google.com/document/d/19POnj2uKDE2EuhKdR_VpwvPPj9n7DBS9luBKK1NnOCk/edit?usp=sharing					เรือขุดแร่:ชาญ ธำรง	1	https://docs.google.com/document/d/19POnj2uKDE2EuhKdR_VpwvPPj9n7DBS9luBKK1NnOCk/edit?usp=sharing									

9217	หน้าบันอุโบสถวัดดีหลวง สิงหนคร สงขลา: Ekkalak Max	1	55665	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2760403227391900&set=a.194930913939157&type=3					หน้าบันอุโบสถวัดดีหลวง สิงหนคร สงขลา: Ekkalak Max	1	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2760403227391900&set=a.194930913939157&type=3									

9216	จดหมายเหตุเมืองถลาง พ.ศ.2329	73	55664	https://photos.app.goo.gl/zuX6AcUUiS85m72Y6					จดหมายเหตุเมืองถลาง พ.ศ.2329	73	https://photos.app.goo.gl/zuX6AcUUiS85m72Y6									

9215	สาแหรกเครือญาติ:Ekkalak Max	1	55591	https://photos.app.goo.gl/drJVNr6c9VrjPvFc9					สาแหรกเครือญาติ:Ekkalak Max	1	https://photos.app.goo.gl/drJVNr6c9VrjPvFc9									

9214	ปูหยาเกาะพิธี	1	55590	https://www.youtube.com/watch?v=-9eSC42RmwE&feature=youtu.be&fbclid=IwAR3uzs9ecN7Nel6G2B1S07xEIKW3-Hu8gXvJt4c4bzn6ispsf_kApXP_WJI					ปูหยาเกาะพิธี	1	https://www.youtube.com/watch?v=-9eSC42RmwE&feature=youtu.be&fbclid=IwAR3uzs9ecN7Nel6G2B1S07xEIKW3-Hu8gXvJt4c4bzn6ispsf_kApXP_WJI									

9213	มะลิ ชื่อสับปะรด	1	55589	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2759529500812606					มะลิ ชื่อสับปะรด	1	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2759529500812606									

9212	พร้า พร้างอ พร้าหงอย;จิราวุฒิ บุญรัศมี	1	55588	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2759520294146860&set=a.194930913939157&type=3					พร้า พร้างอ พร้าหงอย;จิราวุฒิ บุญรัศมี	1	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2759520294146860&set=a.194930913939157&type=3									

9211	ย่องเกาะ	1	55587	https://photos.app.goo.gl/FzimkECzQubiQwhv6					ย่องเกาะ	1	https://photos.app.goo.gl/FzimkECzQubiQwhv6									

9210	ย่าจัน-ย่ามุก เป็นไปตามทักขิณาวัฏ วนขวา พี่ขวา-น้องซ้าย	2	55586	https://photos.app.goo.gl/PF1mRvAgBbrhQnJXA					ย่าจัน-ย่ามุก เป็นไปตามทักขิณาวัฏ วนขวา พี่ขวา-น้องซ้าย	2	https://photos.app.goo.gl/PF1mRvAgBbrhQnJXA									

9209	เจ้าพระยานครน้อย	1	55584	https://www.nakhonfocus.com/?p=265					เจ้าพระยานครน้อย	1	https://www.nakhonfocus.com/?p=265									

9208	ภูเก็ตข้อมูล PHUKET DATA	1	55583	http://phuketcity.info/default.asp?content=home					ภูเก็ตข้อมูล PHUKET DATA	1	http://phuketcity.info/default.asp?content=home									

9207	เห็ดแชมเปญ เห็ดถ้วยชมพู	3	55582	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2758387760926780					เห็ดแชมเปญ เห็ดถ้วยชมพู	3	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2758387760926780									

9206	ถลางถึงภูเก็ต	1	55579	https://docs.google.com/document/d/1o9GgYM769ENaEyktfqOvZemWdIrvJAuJjDeFLtQ4SZs/edit?usp=sharing					ถลางถึงภูเก็ต	1	https://docs.google.com/document/d/1o9GgYM769ENaEyktfqOvZemWdIrvJAuJjDeFLtQ4SZs/edit?usp=sharing									

9205	ครอบครัวมันนิมะนัง	3	55578	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=305031300470883&id=100028920464058					ครอบครัวมันนิมะนัง	3	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=305031300470883&id=100028920464058									

9204	มะนึก ชาวมันนิมะนัง หมายถึง กระบอกสำหรับใส่ลูกดอกไว้ล่าสัตว์ คำแลภาพ :มลตรี ยิ้มนุ้ย โรงเรียนมันนิมะนัง สตูล	1	55575	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=305649727075707&set=p.305649727075707&type=3					มะนึก ชาวมันนิมะนัง หมายถึง กระบอกสำหรับใส่ลูกดอกไว้ล่าสัตว์ คำแลภาพ :มลตรี ยิ้มนุ้ย โรงเรียนมันนิมะนัง สตูล	1	https://www.facebook.com/photo.php?fbid=305649727075707&set=p.305649727075707&type=3									

9203	ชื่อนามสกุล ที่ค้นพบจากเพดาศาลกากลางจังหวัดภูเก็ต	1	55574	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qkh8v3J5ikybiU_Uwr3zXLiWLe9zX-4ixphSqFkMLEE/edit?usp=sharing					ชื่อนามสกุล ที่ค้นพบจากเพดาศาลกากลางจังหวัดภูเก็ต	1	https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qkh8v3J5ikybiU_Uwr3zXLiWLe9zX-4ixphSqFkMLEE/edit?usp=sharing									

9202	หนังประตก:ผศ.ปรีดา สุวรรณจันทร์	1	55573	https://docs.google.com/document/d/1C-m86Li7cpw9W3ukUXl6PfOdxSS-drLLhYctayVi8es/edit?usp=sharing					หนังประตก:ผศ.ปรีดา สุวรรณจันทร์	1	https://docs.google.com/document/d/1C-m86Li7cpw9W3ukUXl6PfOdxSS-drLLhYctayVi8es/edit?usp=sharing									

9201	ท่องเที่ยวบางโรงกับไกด์ประเสริฐ ฤทธิ์รักษา	460	55572	https://photos.app.goo.gl/MWeS5L4mgppKDNgV6					ท่องเที่ยวบางโรงกับไกด์ประเสริฐ ฤทธิ์รักษา	460	https://photos.app.goo.gl/MWeS5L4mgppKDNgV6		มัสยิด สุเหร่า มิฟตาฮุลมุนีนีน บางโรงสับปะรด ยาหนัด ยางพารา พังงามงกุฎ พังกาหัวสุม นมแพะ มังเคร พริกไทย ส้มควาย เกาะแพ สันหลังมังกร โหนทราย หาดเสี้ยวจันทร์							

9200	พระยารัษฎานุประดิษฐ์ (คอซิมบี้ ณ ระนอง)	1	55112	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/241363327265689					พระยารัษฎานุประดิษฐ์ (คอซิมบี้ ณ ระนอง)	1	https://www.facebook.com/morall.jotmaihet.1/posts/241363327265689									

9199	เขาพิงงา:วัฒนา จินดาพล	1	55111	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2754545921310964					เขาพิงงา:วัฒนา จินดาพล	1	https://www.facebook.com/sommaipin/posts/2754545921310964									

9198	ต้นคุระ ผลกลม เปลือกผลใช้เป็นยาแก้ปวดฟัน	4	55110	https://photos.app.goo.gl/GQGoJ5WGqx9t7NNb9					ต้นคุระ ผลกลม เปลือกผลใช้เป็นยาแก้ปวดฟัน	4	https://photos.app.goo.gl/GQGoJ5WGqx9t7NNb9									

Powered by จูมล่าลายไทย พัฒนาภาษาไทย โดย JoomlaCorner.com  หน้า 6



9197	ตะลิงปลิง ส้มหรี้งติ้ง	4	55106						ตะลิงปลิง ส้มหรี้งติ้ง	4										

9196	พมรยืมทรัพย์สินสมหมาย	43	55102	https://photos.app.goo.gl/yrdXBSvpPWf19RSc6					พมรยืมทรัพย์สินสมหมาย	43	https://photos.app.goo.gl/yrdXBSvpPWf19RSc6									

9195	พมร.ภูเก็ตล็อกกุญแจ	1	55059						พมร.ภูเก็ตล็อกกุญแจ	1										

9194	ขอใช้โปรแกรมเสียงของ มอ.	1	55058	https://docs.google.com/document/d/1FOmtTvuUyyYguEBYkzp_Mdg51K4nnwAMA8H3NxYGAu0/edit?usp=sharing					ขอใช้โปรแกรมเสียงของ มอ.	1	https://docs.google.com/document/d/1FOmtTvuUyyYguEBYkzp_Mdg51K4nnwAMA8H3NxYGAu0/edit?usp=sharing									

9193	พระยาภูเก็จ ทัด	1	55057	http://kantakian.blogspot.com/2007/09/blog-post.html					พระยาภูเก็จ ทัด	1	http://kantakian.blogspot.com/2007/09/blog-post.html									

9192	พระยาภูเก็จ ลำดวน	1	55056	http://phuketcity.info/default.asp?content=contentdetail&id=14190					พระยาภูเก็จ ลำดวน	1	http://phuketcity.info/default.asp?content=contentdetail&id=14190									

9191	ข้อมูล พมร.ภูเก็ต ไม่จำแนกเรื่อง	691	55055	https://photos.app.goo.gl/aUN5bZmSrqZfbPEP8					ข้อมูล พมร.ภูเก็ต ไม่จำแนกเรื่อง	691	https://photos.app.goo.gl/aUN5bZmSrqZfbPEP8									

9190	กำหนดTORตรงเกณฑภัณฑStoryBoard	1	54364	https://photos.app.goo.gl/MQrREHzj8EzC2wWp9					กำหนดTORตรงเกณฑภัณฑStoryBoard	1	https://photos.app.goo.gl/MQrREHzj8EzC2wWp9									

9189	ปลัดทมกะทู้ทิ้งงานแผน4 อันมีผลไปสู่การเปิดพมร	1	54363	https://photos.app.goo.gl/MQrREHzj8EzC2wWp9					ปลัดทมกะทู้ทิ้งงานแผน4 อันมีผลไปสู่การเปิดพมร	1	https://photos.app.goo.gl/MQrREHzj8EzC2wWp9									

